
Arrêt : Emile Rousse

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024

Pas de service le 1er mai

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
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Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
27



27



27



27



27



27



27



27



27



27



27



27



27



27




Points de vente Bibus les plus proches
Distributeur automatique de titres station Vali Hir
-
Brest

Relais B Quipo Presse
-
Brest

Distributeur automatique de titres station Coat Tan
-
Brest
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Plouzané Bourg
Mouettes
Lourc'h
Landréan
Cloître
Aber-Ildut
Penhuel
Malmanche
Plouzané Mairie

Kerallan

Sycomores

Bleuets

Myosotis

Commerce

Enclos

La Trinité

Keramazé

Lannével-Braz

Coatuelen

Château d'Eau

Porte de Plouzané

Fort Montbarey

Panier Fleuri

St-Pierre

Quilbignon

Keranquéré

Mesdoun

Bourayne

Tartu

Emile Rousse

Kerfeunteun

Tallinn

Warspite

Schubert

Michel-Ange

Kant

Amiral Ronarc'h

Le Greco

Prigent

Questel

Hôpital Cavale 2


